
625753-2024 Page 1/6

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625753-2024 - Résultats

Italie – Réactifs et produits de contraste – KIT DIAGNOSTICA MOLECOLARE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: IRCCS FONDAZIONE PASCALE
Adresse électronique: commissariostraordinario@pec.istitutotumori.na.it
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: KIT DIAGNOSTICA MOLECOLARE
Description: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA 
FORNITURA DI KIT PER LA DIAGNOSTICA MOLECOLARE (CND W0106) SUDDIVISA IN 
N. 3 LOTTI
Identifiant de la procédure: bf5e2f5f-4a16-48a7-9b3e-cb88e06cb3a4
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33696000 Réactifs et produits de contraste

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 320 352,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: LOTTO N. 1 (UNICO) - Sistema completo di reagenti per analisi molecolare 
QUANTITATIVA in Real time PCR dei riarrangiamenti BCR-ABL1 p210 e BCRABL1 p190.
Description: LOTTO N. 1 (UNICO) - Sistema completo di reagenti per analisi molecolare 
QUANTITATIVA in Real time PCR dei riarrangiamenti BCR-ABL1 p210 e BCRABL1 p190.
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33696000 Réactifs et produits de contraste

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 45 300,00 EUR

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/625753-2024
mailto:commissariostraordinario@pec.istitutotumori.na.it


625753-2024 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Prezzo
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Punteggio Economico: 100.00 - Punteggio Tecnico: 0.00

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: TAR Campania – Napoli

Lot: LOT-0002
Titre: Sistema completo di reagenti per analisi mutazionale mediante NGS del gene TP53.
Description: Sistema completo di reagenti per analisi mutazionale mediante NGS del gene 
TP53.
Identifiant interne: 2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33696000 Réactifs et produits de contraste

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 18 300,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Prezzo
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Punteggio Economico: 100.00 - Punteggio Tecnico: 0.00

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: TAR Campania – Napoli

Lot: LOT-0003



625753-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Titre: Sistema completo di reagenti per analisi molecolare dei geni IGH, IGK, IGL, TCR BETA, 
TCR GAMMA e TCR DELTA (rilevazione differenziale in fluorescenza), per lo studio di 
clonalità nelle malattie linfoproliferative di tipo B e T.
Description: Sistema completo di reagenti per analisi molecolare dei geni IGH, IGK, IGL, TCR 
BETA, TCR GAMMA e TCR DELTA (rilevazione differenziale in fluorescenza), per lo studio di 
clonalità nelle malattie linfoproliferative di tipo B e T.
Identifiant interne: 3

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33696000 Réactifs et produits de contraste

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 256 752,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Prezzo
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Punteggio Economico: 100.00 - Punteggio Tecnico: 0.00

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: TAR Campania – Napoli

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 319 452,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom de la partie appelante: AB ANALITICA
Chef de file du soumissionnaire: AB ANALITICA
Nom officiel: AB ANALITICA
Offre: 
Identifiant de l’offre: PI038454-24 - Lotto n.1
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 44 700,00 EUR
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1



625753-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Contratto : - Lotto n.1
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 02/08/2024
Date de conclusion du marché: 15/10/2024

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom de la partie appelante: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Chef de file du soumissionnaire: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Nom officiel: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Offre: 
Identifiant de l’offre: PI038615-24 - Lotto n.2
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002
Valeur de l'offre: 13 200,00 EUR
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Contratto : - Lotto n.2
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 02/08/2024
Date de conclusion du marché: 15/10/2024

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0003
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom de la partie appelante: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Chef de file du soumissionnaire: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Nom officiel: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Offre: 
Identifiant de l’offre: PI038615-24 - Lotto n.3
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0003
Valeur de l'offre: 255 582,21 EUR
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Contratto : - Lotto n.3
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 02/08/2024
Date de conclusion du marché: 15/10/2024

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: IRCCS FONDAZIONE PASCALE
Numéro d’enregistrement: 00911350635
Ville: Napoli
Code postal: 80131
Subdivision pays (NUTS): Napoli (ITF33)



625753-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Pays: Italie
Point de contact: Antonio Seller
Adresse électronique: commissariostraordinario@pec.istitutotumori.na.it
Téléphone: 081 5903111
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: TAR Campania – Napoli
Numéro d’enregistrement: 94028990631
Ville: Napoli
Code postal: 80126
Subdivision pays (NUTS): Napoli (ITF33)
Pays: Italie
Point de contact: TAR Campania – Napoli
Adresse électronique: tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Téléphone: 0817817111
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Numéro d’enregistrement: 97584460584
Ville: Roma
Pays: Italie
Point de contact: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Adresse électronique: protocollo@pec.anticorruzione.it
Téléphone: 06367231
Rôles de cette organisation: 

ORG-0004
Nom officiel: AB ANALITICA
Numéro d’enregistrement: 02375470289
Ville: Padova
Code postal: 35127
Pays: Italie
Point de contact: AB ANALITICA
Adresse électronique: pec@pec.abanalitica.it
Téléphone: 049761698
Télécopieur: 0498709510
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Chef de groupe
Lauréat de ces lots: LOT-0001
Le lauréat est coté sur un marché réglementé

ORG-0005
Nom officiel: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Numéro d’enregistrement: 02368591208
Ville: Milano

mailto:commissariostraordinario@pec.istitutotumori.na.it
mailto:tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it
mailto:pec@pec.abanalitica.it


625753-2024 Page 6/6

Code postal: 20128
Pays: Italie
Point de contact: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Adresse électronique: instrumentationlaboratory.gare@legalmail.it
Téléphone: 0225221
Télécopieur: 022522238
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Chef de groupe
Lauréat de ces lots: LOT-0002, LOT-0003
Le lauréat est coté sur un marché réglementé

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: bf5e2f5f-4a16-48a7-9b3e-cb88e06cb3a4  -  02
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 15/10/2024 08:36:19 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 15/10/2024 08:36:19 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: italien
Numéro de publication de l’avis: 625753-2024
Numéro de publication au JO S: 202/2024
Date de publication: 16/10/2024

mailto:instrumentationlaboratory.gare@legalmail.it

